



Fierthbauer GmbH | Alleenstraße 35 | 73730 Esslingen

Zirndorfer Maschinenpark e.K.
zHd. Hr. Petros Karvounis
Schwabach Straße 167
90513 Zirndorf

Niederlassung
Burgstaller und Schlund
Gerstenweg 13
93092 Barbing

Telefon 09401/539530
Telefax 09401/5395320

Hauptsitz
Fierthbauer GmbH
Alleenstraße 35
73730 Esslingen

Telefon 0711/9308070
Telefax 0711/366531
kundenservice@fierthbauer.de
www.fierthbauer.de

Datum: 10.06.2025

Angebotsnummer: 25-06-10-S210-Zirndorfer

Ansprechpartner: Werner Zell
Email: w.zell@fierthbauer.de
Mobil: 015172108303

Sehr geehrte Damen und Herren,
herzlichen Dank für ihre Anfrage. Gerne bieten wir ihnen nachstehend
zu unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen freibleibend an:

Artikel	Preis
ADLER Schneeräumschild S-Serie 2100/800	3.300€
210cm Arbeitsbreite, 187cm Räumbreite bei 30°-Schrägstellung, 80cm Schildhöhe, Stützräder 200x80mm serienmäßig in verstärkter Ausführung, vereisungsfreie Federklappen mit Polyurethanbesatz, Randabweiser, mechanische Seitenverstellung, abgerundete Ecken (kein seitlicher Überstand bei Schrägstellung)	
Universalaufnahme: Radlader-/Teleskoplader-/Frontlader-/Dreipunkt-/Kuppeldreieck- oder Gabelzinkenaufnahme 135 - 270	1.539€
je nach Trägerfahrzeug, mit integriertem Rollenschacht-Niveaueausgleich (schwere Ausführung), Höhenanzeige für Mittelstellung im Niveaueausgleich	
Hydraulische Seitenverschwenkung S-Serie mit 2 Zylindern	741€
Trägerfahrzeug Bobcat L85 passender Hakensatz	
Optional-Druckbegrenzungsventil für die hyd. Seitenverschwenkung zur Überlastsicherung netto LP 243€ abzgl.Rabatt	
Optional-Begrenzungslichter LED 12V und Reflexionsstreifen li/re (gem.StVZO bei Fahrten im Straßenverkehr) netto LP 353€ abzgl.Rabatt	
Optional-Warnfahnnenset inkl. Halterung 2Stck, netto LP 91€ abzgl.Rabatt	
Optional-Schneeleitvorrichtung. Diese verbessert die Sichtverhältnisse des Fahrers bei Räumen netto LP 449€ abzgl.Rabatt	
Zwischensumme	5.580€
Rabatte/Versand	Betrag
Händlerrabatt	-20% = -1.116€
Fracht	+265€
Verpackung	+65€
Total EUR ohne MwSt.	4.794€
19% MwSt.	911€
Total EUR inkl. MwSt.	5.705€

Zahlungsbedingung: 8 Tage mit 2% Skonto ; 30 Tage ohne Abzug

Lieferzeit: Nach Absprache

Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Werner Zell

Fierthbauer GmbH